
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30 августа  2021 года                                                                               № 8/41 

с.Дивное 

 
 

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 198 с правом решающего голоса  
 
 

Рассмотрев  заявление  председателя участковой  избирательной 

комиссии избирательного участка № 198 с правом решающего голоса  

Адамовой Галины Валентиновны и в соответствии с подпунктом «г» пункта 

8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия Апанасенковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 198 с правом решающего голоса Запорожец 

Евгении Ивановны,  в связи со смертью. 

 

2.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 198. 

 

3.Разместить   настоящее  постановление в  информационно -

телекоммуникационной сети  «Интернет» на странице территориальной 

избирательной комиссии Апанасенковского  района  официального 

информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края. 

 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                                              А.И.Андрега 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                  С.А.Фоменко 

 
 
 

 



 


